適格請求書様式１（物品買入等（前払金・中間金・完成金の請求を行う下水道に係る工事等以外））

	請　求　書

	　令和５年10月５日

	(6)大阪市長　様

	適格請求書発行事業者登録番号　■有　　　□無

	(1)
	T1-2345-6789-0123

	住　所
	大阪府大阪市●●区●●

	氏　名
	△△株式会社　△△　△△

	次のとおり請求します。

	請求金額合計（税込）
	￥6,580円也

	(2)取引年月日
	(3)内　　容
	金額（税込）
	消費税額
	税率

	令和５年10月１日
	作業靴
	5,500円

	　10％

	経口補水液※
	1,080円

	　軽8％

	（4）10%対象計
	5,500円
	(5)500円

	軽8%対象計
	1,080円
	80円

	請求金額の前には必ず￥を付けてください。
軽減税率対象品目には内容欄に必ず※を付けてください。

	 FORMCHECKBOX
　債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

	債権者番号
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	指定口座

	※　指定口座は、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｍよりご指定ください。

	 FORMCHECKBOX
　次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

	金融機関名称
	◎◎銀行
	支店名称
	◎◎支店

	預金種別
	普通
	口座番号
	9999999

	フリガナ
口座名義
	△△ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

	△△株式会社

	本市記入欄

	記載事項等照合先（契約番号等）
	執行主管コード
	支出命令番号

	業務区分
	 FORMCHECKBOX
歳　出
	 FORMCHECKBOX
歳　入
	 FORMCHECKBOX
歳計外
	 FORMCHECKBOX
基　金

正しい番号を記載する

税率が異なるものは分ける

軽８%は税率の欄に「軽８%」と記載

消費税の端数処理は税率ごと

物品購入・工事等の場合は検査日もしくは納品日を記入

公共料金等定期的な支払の場合は「○月分」等の記載も可